

Cztery powody do uśmiechu



SMILE



Uśmiech 1. Bóg naprawdę Ciebie kocha

„Albowiem tak Bóg umiłował świat, że Syna swego jednorodzonego dał, aby każdy, kto weń wierzy, nie zginął, ale miał żywot wieczny. ” Ew.Jana 3,16

Bez względu na to jak się czujesz dzisiaj lub przez co przechodzisz, wiedz że Bóg Ciebie kocha. On oddał swojego jednorodzonego Syna w zamian za Ciebie.



Uśmiech 2. Jezus umarł za Ciebie

Największym dowodem miłości jest oddanie swojego życia za przyjaciół. Nie ma większej miłości niż taka. Historia dowodzi, że Jezus Chrystus żył i umarł na krzyżu, a Pismo Święte mówi, że zrobił to za Ciebie i za mnie.

„gdyż wszyscy zgrzeszyli i brak im chwały Bożej, (24) i są usprawiedliwieni darmo, z łaski jego, przez odkupienie w Chrystusie Jezusie”

List św. Pawła do Rzymian 3,23

„Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć, lecz darem łaski Bożej jest żywot wieczny w Chrystusie Jezusie, Panu naszym.”

List św. Pawła do Rzymian 6,23

„Bóg zaś daje dowód swojej miłości ku nam przez to, że kiedy byliśmy jeszcze grzesznikami, Chrystus za nas umarł.” List św. Pawła do Rzymian 5,8

„...który został wydany za grzechy nasze i wzbudzony z martwych dla usprawiedliwienia naszego.”

List św. Pawła do Rzymian 4,25



Uśmiech 3. Bóg ma cel dla Twojego życia

„Albowiem ja wiem, jakie myśli mam o was - mówi Pan - myśli o pokoju, a nie o niedoli, aby zgotować wam przyszłość i natchnąć nadzieją.” Księga Jeremiasza 29,11

Za każdym dziełem stoi jego twórca, a każde dzieło ma cel swojego stworzenia. Bóg ma plan dla Twojego życia i jesteś w Jego oczach cenny. On chce okazać Ci miłość i łaskę. Jeżeli zaufasz Bożej miłości, wszystko ułoży się pomyślnie w Twoim życiu.



Uśmiech 4. Dzisiaj jest Twój dzień

„mówi bowiem: W czasie łaski wysłuchałem cię, A w dniu zbawienia pomogłem ci; Oto teraz czas łaski, Oto teraz dzień zbawienia.” 2 List do Koryntian 6,2

„Ale Bóg wzbudził go trzeciego dnia i dozwolił mu się objawić.” Dzieje Apostolskie 10,40

„Bo jeśli ustami wyznasz, że Panem jest Jezus, i uwierzysz w swym sercu, że Bóg wzbudził Go z martwych, będziesz zbawiony. Bo wiara płynąca z serca zapewnia sprawiedliwość, a jej wyznanie ustami zapewnia zbawienie.” Rzymian 10,9-10

Każdy Twój oddech jest darem od Boga. On stworzył Ciebie na swoje podobieństwo i bardzo Ciebie kocha. Nikt nie zagwarantuje Ci, że jutro będziesz żył, ale Bóg gwarantuje Ci, że jeżeli będziesz pokutował ze swoich grzechów, to dziś dzięki Jezusowi Chrystusowi otrzymasz przebaczenie i dar Bożej miłości, jakim jest życie wieczne. Krzyż nie był miejscem słabości, czy tylko religijnym symbolem, lecz miejscem działania mocy Bożej ku oczyszczeniu nas od grzechu i zaprowadzeniu pokoju między nami a Bogiem.

Nie umieraj bez Chrystusa!

Nie zwlekaj. Pomódl się teraz!

Pomódl się razem ze mną tą modlitwą:

Ojcze w niebie, proszę przebaczyć mi moje grzechy. Wierzę, że Jezus Chrystus jest synem Bożym, który umarł za moje grzechy, a Ty wzbudziłeś Go ponownie do życia, a to wszystko się stało, ponieważ mnie umiłowałeś.

Panie Jezu, proszę przyjdź do mojego serca i bądź Panem mojego życia. Proszę daj mi pewność zbawienia przez Ducha Świętego, który wypełni moje serce i pewność, że stałem się Twoim dzieckiem. Proszę o to w imieniu Jezusa Chrystusa. Amen.

Moja modlitwa o Ciebie:

Boże Ojcze, w imieniu Jezusa Chrystusa uwalniam namaszczenie Ducha Świętego, aby przykryło tę osobę i rozerwało wszelkie kajdany zamieszania i niewiary.

Proszę o aniołów, aby otoczyły ochroną, aby strzec i pomagać, gdyż Ty ją umiłowałeś. Ojcze, objawiaj swoją prawdę i miłość tej drogocennej osobie. Uzdrów jej ciało i uwolnij jej umysł. Modlę się o to w imieniu Jezusa Chrystusa. Amen.

Po więcej informacji

